נְהָהָה תְּנַהָּה לֹא תְּנַהָּה כִּי שָׁתָּה  
תְּשָׁתָּה:

בְּאַמְ-יִהְהָה קִי בְּיִ נְשַׁבְּעָתִי 13

כִּי-לְשָׁמָה לְחַרְפָּה לְחַרְבָּה  
תְּהָנָה בְּצָרָה וְלִקְלָה

וְכָל-עֲנִירָה תְּהָנָה לְחַרְבּוֹת  
עוֹלָם:

sacerdotes ejus et principes ejus  
simul.

4 Quid gloriaris in vallis?  
defluxit vallis tua, filia delicata,  
quæ confidebas in thesauris tuis,  
et dicebas: Quis veniet ad me?

5 Ecce ego inducam super te  
terrorem,  
ait Dominus Deus exercituum,  
ab omnibus qui sunt in circuitu  
tuo:  
et dispergemi singuli a conspectu  
vestro,  
nec erit qui congreget fugientes.

6 Et post hæc reverti faciam  
captivos filiorum Ammon, ait  
Dominus.]

7 Ad Idumæam. [Hæc dicit  
Dominus exercituum:  
Numquid non ultra est sapientia in  
Theman?  
periit consilium a filiis;  
inutilis facta est sapientia eorum.

8 Fugite, et terga vertite;  
descendite in voraginem,  
habitatores Dedan:  
quoniam perditionem Esau adduxi  
super eum,  
tempus visitationis ejus.

9 Si vindemiatores venissent super  
te,  
non reliquissent racemum:  
si fures in nocte rapuissent quod  
sufficeret sibi.

10 Ego vero discooperui Esau:  
revelavi abscondita ejus,  
et celari non poterit:  
vastatum est semen ejus,  
et fratres ejus, et vicini ejus, et non  
erit.

11 Relinque pupilos tuos: ego  
faciam eos vivere:  
et viduae tuæ in me sperabunt.

12 Quia hæc dicit Dominus:  
Ecce quibus non erat judicium ut  
biberent calicem,  
bibentes biberint:  
et tu, quasi innocens relinquoris?  
non eris innocens, sed bibens  
bipes.

13 Quia per memet ipsum juravi,  
dicit Dominus,

ἀνάστητε εἰς πόλεμον

**30.9** μικρὸν ἔδωκά σε ἐν  
ἔθνεσιν εὐκαταφρόνητον ἐν  
ἀνθρώποις

**30.10** ἡ παιγνία σου  
ἐνεχείρησέν σοι ἵταμία καρδίας  
σου κατέλυσεν τρυμαλιὰς  
πετρῶν συνέλαβεν ἰσχὺν  
βουνοῦ ὑψηλοῦ ὅτι ὑψωσεν  
ῷσπερ ἀετὸς νοσσιὰν αὐτοῦ  
ἐκεῖθεν καθελῶ σε

**30.11** καὶ ἔσται ἡ Ιδουμαία εἰς  
ἄβατον πᾶς ὁ  
παραπορευόμενος ἐπ' αὐτὴν  
συριεῖ

**30.12** ὥσπερ κατεστράφη  
Σοδομαὶ καὶ Γομορραὶ καὶ αἱ  
πάροικοι αὐτῆς εἴπεν κύριος  
παντοκράτωρ οὐ μὴ καθίσῃ ἐκεῖ  
ἀνθρώπος καὶ οὐ μὴ ἐνοικήσῃ  
ἐκεῖ υἱὸς ἀνθρώπου

**30.13** ιδοὺ ὥσπερ λέων  
ἀναβήσεται ἐκ μέσου τοῦ  
Ιορδάνου εἰς τόπον Αιθαμὶ ὅτι  
ταχὺ ἐκδιώξω αὐτοὺς ἀπ' αὐτῆς  
καὶ τοὺς νεανίσκους ἐπ' αὐτὴν  
ἐπιστήσατε ὅτι τίς ὥσπερ ἐγὼ  
καὶ τίς ἀντιστήσεται μοι καὶ τίς  
οὗτος ποιμῆν ὃς στήσεται κατὰ  
πρόσωπόν μου

**30.14** διὰ τοῦτο ἀκούσατε  
βουλὴν κυρίου ἣν ἐβούλεύσατο  
ἐπὶ τὴν Ιδουμαίαν καὶ λογισμὸν  
αὐτοῦ ὃν ἐλογίσατο ἐπὶ τοὺς  
κατοικοῦντας Θαιμαν ἐὰν μὴ  
συμψηθῶσιν τὰ ἐλάχιστα τῶν  
προβάτων ἐὰν μὴ ἀβατωθῇ ἐπ'  
αὐτὴν κατάλυσις αὐτῶν